PAGE
7

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация
городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019

                                                      № 1171
пгт. Излучинск

О внесении изменений                 в постановление администрации         поселения от 19.12.2019 № 1133   «О наделении администрации  городского поселения              Излучинск бюджетными           полномочиями администратора доходов и администратора       источников финансирования         дефицита бюджета»

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 160.1, пунктом 2 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов        городского поселения Излучинск от 19.12.2019 № 93 «О бюджете городского поселения Излучинск на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения             от 19.12.2019 1133 «О наделении администрации городского поселения              Излучинск бюджетными полномочиями администратора доходов                        и администратора источников финансирования дефицита бюджета», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению:

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                  (С.В. Лобик) внести информационную справку в оригинал постановления           администрации поселения от 19.12.2019.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Т.Н. Попову.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                С.Г. Вениаминов

	Приложение 1 к постановлению

администрации поселения

от 31.12.2019 № 1171

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 19.12.2019 № 1133

Перечень

кодов классификации доходов бюджета,

администрирование которых осуществляет

администрация городского поселения Излучинск

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора

доходов бюджета поселения

	главного
админис-
тратора
доходов
	доходов бюджета
   поселения

	651

	Администрация городского поселения Излучинск

	651
	1 08 07175 01 0000 110
	Государственная   пошлина   за   выдачу   органом местного самоуправления  поселения  специального разрешения на движение по  автомобильным  дорогам транспортных  средств,  осуществляющих  перевозки опасных, тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных грузов, зачисляемая     в бюджеты поселений

	651
	1 11 01050 13 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли                     в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим городским поселениям

	651
	1 11 05013 13 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые           не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права                  на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	651
	1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды            за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	651
	1 11 05027 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городских поселений

	651
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося            в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	      651
	1 11 05314 13 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских     поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена               и которые расположены в границах городских поселений

	     651
	1 11 05325 13 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских      поселений, государственными или муниципальными     предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских поселений

	651
	1 11 09035 13 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества          автомобильных дорог, находящихся в собственности          городских поселений

	651
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений                  (за исключением имущества муниципальных бюджетных     и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	651
	1 13 01540 13 0000 130
	Плата за оказание услуг по присоединению объектов           дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты городских поселений

	651
	1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)           получателями средств бюджетов городских поселений

	651
	1 13 02065 13 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских поселений

	651
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов              городских поселений

	651
	1 14 01050 13 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся                            в собственности городских поселений

	651
	1 14 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося                  в оперативном управлении учреждений, находящихся          в ведении органов управления городских поселений          (за исключением имущества муниципальных бюджетных    и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	651
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося       в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	651
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые           расположены в границах городских поселений

	651
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся              в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных                       и автономных учреждений)

	651
	1 15 02050 13 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) городских поселений за выполнение определенных функций

	651
	1 16 07090 13 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения

	651
	1 16 07010 13 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского поселения

	651
	1 16 10030 13 0000 140
	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского           поселения (за исключением имущества, закрепленного           за муниципальными бюджетными (автономными)              учреждениями, унитарными предприятиями)

	651
	 1 16 10031 13 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых              случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета городского поселения

	651
	1 16 10061 13 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом            городского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные         денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет          городского поселения за нарушение законодательства     Российской Федерации о контрактной системе в сфере      закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	651
	1 16 10062 13 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом         городского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого          за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере     закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	651
	1 16 10081 13 0000 140

	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом городского поселения (муниципальным       казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	651
	1 16 10082 13 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда городского            поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	651
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые  в  бюджеты   городских поселений

	651
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	651
	2 02 15001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	651
	2 02 15002 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	651
	2 02 19999 13 0000 150
	Прочие дотации бюджетам городских поселений

	651
	2 02 20041 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	651
	2 02 29999 13 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	651
	2 02 30024 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений                        на выполнение передаваемых полномочий субъектов             Российской Федерации

	651
	2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции  бюджетам  городских  поселений                           на осуществление первичного воинского учета                  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	651
	2 02 40014 13 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных              районов  на осуществление  части  полномочий                 по решению вопросов местного значения в соответствии    с заключенными соглашениями

	651
	2 02 49999 13 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые            бюджетам городских поселений

	651
	2 18 60010 13 0000 150
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	651
	2 19 60010 13 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое             назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

	651
	2 07 05010 13 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических                         и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских поселений

	651
	2 07 05020 13 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований,                        предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений

	651
	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	651
	2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений              (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей,                  а также сумм процентов за несвоевременное                      осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	651
	2 18 05030 13 0000 180
	Доходы бюджета городских поселений от возврата     иными организациями остатков субсидий прошлых лет

.».